
ĮPAREIGOJIMAS 

PRIEDAS PRIE _____________ UGDYMO SUTARTIES Nr. ____________ 

 

 

Aš, _____________________________, vadovaudamasi Vaiko teisių apsaugos tarnybos ir Vilniaus 

miesto savivaldybės žodiniu patvirtinimu, jog mano nepilnametis sūnus/dukra, turi teisę pasiimti 

jaunesnį brolį/sesę  ___________________________, lankantį(-čią) __________________ grupę 

įpareigoju Vilniaus lopšelio-darželio „Pušaitė“ direktorę leisti mano nepilnamečiui(-ei) sūnui/dukrai   

____________________________, pasiimti brolį/sesę ir parvesti jį namo. Ugdytinio tėvai (globėjai, 

rūpintojai) ar kiti pilnamečiai asmenys negali atvykti pasiimti ugdytinio dėl šių priežasčių: 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

Patvirtinu, jog prisiimu pilną ir visapusišką atsakomybę už savo sūnų/dukrą, kurį iš ugdymo įstaigos 

pasiims jo brolis/sesuo (nepilnametis asmuo). 

Įvykus bet kokio pobūdžio incidentui kelionės iš darželio namo metu įsipareigoju nereikšti jokių su 

įvykiu susijusių pretenzijų ir visą su įvykiu susijusią informaciją prisiimu asmeninei savo, ugdytinio 

mamos/tėčio/globėjo ______________________ atsakomybei. 

Atsakingai pareiškiu ir patvirtinu, jog man yra žinoma, jog šiuo įpareigojimu pažeidžiu ugdymo sutarties 

3.14 punktą: „ugdytinį privalo atlydėti į Įstaigą ir pasiimti iš Įstaigos suaugęs asmuo“ ir visa su šiuo 

pažeidimu susijusi atsakomybė tenka man asmeniškai. 

 

Vardas, pavardė, data, parašas 


